
KELIONĖS APRAŠYMAS
Baron Resort 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-19

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Ras Nasrani įlankoje
-Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 20 km iki Naama Bay
-Apie 27 km iki Senojo turgaus (Senamiesčio)
-Apie 5 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Šis apdovanojimus pelnęs viešbutis apjungia moderniausius patogumus, kokybiškas paslaugas ir draugišką personalą. Šalia
viešbučio yra turistinė gatvelė su parduotuvėmis, restoranais ir kaljaninėmis. Elegantiškas, stilingas viešbutis su skaniu maistu,
įvairiu meniu, reikalingomis paslaugomis ir daugybe paslaugų. Viešbutis pastatytas 1998 metais, paskutinė atlikta renovacija
2013 metais. Jį sudaro vienas 3-jų aukštų pastatas. Bendras numerių skaičius – 357. Dauguma numerių su vaizdu į jūrą.
Įspūdingi Raudonosios jūros vaizdai su nuostabiais Ras Nasrani įlankos koraliniais rifais. Yra neįgaliesiems pritaikyti numeriai,
numeriai nerūkantiems ir connected rooms tipo kambariai. Kambariuose galima pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažiesiems.
Viešbutyje teikiamos paslaugos, kurių tikrai gali prireikti atostogų metu: spartus internetas (mokama), parduotuvės,
konferencijų salės (Baron Resort 5*, 600 vietų), konferencijų salės (Baron Palms 5*, 700 vietų), lygintuvas/lyginimo lenta (pagal
pageidavimą), pervežimas į Naama Bay (pagal tvarkaraštį, mokama), vaistinė, verslo centras, parduotuvės, skalbykla
(mokama), bankomatas, gydytojas (mokama), valiutos keitykla, cheminis drabužių valymas (mokama), restoranas (yra kėdutės
vaikams), 3 a la carte restoranai, 5 barai, baseinas, taksi paslaugos (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, liftas, kirpykla
(mokama), parduotuvės. Prie baseino yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, rankšluosčiai – ilgai lauktas įdegis būtent čia.
Grožio ir sveikatos paslaugos jums ir jūsų artimiesiems: masažas (mokama, SPA centre, nuo 16 m.), garinė pirtis (SPA centre,
nuo 16 m.), kūno ir veido procedūros (SPA centre, nuo 16 m.), sporto salė (SPA centre, nuo 16 m.), grožio salonas. Sporto
pramogos kiekvieno pasirinkimui: tarptautinė animacijos grupė, 2 teniso kortai (apšvietimas – mokama, dienos metu su savo
įranga – nemokamai), 500 vietų amfiteatras, nardymo ir vandens sporto centras (paplūdimyje, mokama), vandens aerobika,
vakaro programos/šou, tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis, gyva muzika, biliardas (mokama), stalo tenisas, jodinėjimas
žirgais (pagal užklausimą, mokama), vandens polo, smiginis, gyva muzika, aerobika, krepšinis, diskoteka (gėrimai mokami),
jodinėjimas kupranugariais (pagal užklausimą, mokama), mini futbolas. Vaikams taip pat neteks liūdėti: vaikų klubas (nuo 4 iki
12 m.), mini diskoteka, baseinas vaikams (šildomas), žaidimų aikštelė, auklė (pagal užklausimą, mokama), pramoginiai renginiai
vaikams, vaikiškas meniu restorane.

Kambariai
Superior Classic Room:
Modernus numeris su vaizdu į sodą/apylinkes. Numeriuose yra didelė dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova –
sulankstoma viengulė lova. Numatyta tik viena papildoma lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Numerio plotas:
38 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, mini baras (užpildytas),
chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, televizorius, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės, tualeto
reikmenys, kosmetinis veidrodis, lubų ventiliatorius, vonios kambarys su dušu arba vonia, svarstyklės. Numerių aptarnavimas –
už papildomą mokestį.
Superior Sea View Room:
Patogus numeris su vaizdu į jūrą. Numeriuose yra didelė dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Papildoma lova – sulankstoma
viengulė lova. Numatyta tik viena papildoma lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Numerio plotas: 35-37 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: lubų ventiliatorius, LCD televizorius, mini baras
(užpildytas), arbatos ir kavos kampelis, vonios kambarys su dušu (daugumoje numerių) arba vonia, chalatai/šlepetės (vaikams ir
suaugusiems), svarstyklės, oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis,
terasa/balkonas. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Executive Sea View Suite 1 Bedroom:
Dviejų kambarių numeris: svetainė ir miegamasis su durimis. Miegamajame yra didelė dvivietė lova ir įėjimas į vonios kambarį.
Svetainėje – poilsio zona, nedidelis valgomojo stalas, svečių tualetas. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Yra tik viena
papildoma lova (esanti svetainėje). Vaizdas į jūrą. Numerio plotas: 85 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm.
Numeryje: lubų ventiliatorius, LCD televizorius, mini baras (užpildytas), arbatos ir kavos kampelis, vonios kambarys su vonia,
svečių tualetas, chalatai/šlepetės (vaikams ir suaugusiems), svarstyklės, oro kondicionierius, tualeto reikmenys, kosmetinis
veidrodis, balkonas, plaukų džiovintuvas, seifas, telefonas. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Executive Suite (Two Bed Room):
Apie 85 m2 ploto kambarys 2+2/3 asm. apgyvendinimui. Patogumai: oro kondicionierius, vonia/dušas, mini baras, chalatas,
kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis, balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės,
televizorius. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
Viešbučio svečiai mėgaujasi privačiu smėlio paplūdimiu su plastikiniu pontonu. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio
rankšluosčiai – nemokami.
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baron-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baron-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Baron Resort 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-19
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Montazah Ras Nasrani Bay
Nuostabi vieta norintiems pasimėgauti Raudonosios jūros gamtos grožiu – vaizdinga vietovė, garsėjanti savo paplūdimiais,
krištoliniu vandeniu ir ypatingo grožio koraliniais rifais. Ši vieta yra pamėgta tarp giluminio ir paviršinio nardymo mėgėjų dėl
savo turtingos jūrų gyvybės ir nuostabių vaizdų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baron-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/baron-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

